ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v tham dự Hội chợ Quốc tế

Hàng Phong cách Ngoài trời

tại Quy Nhơn 2024

      Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

UBND tỉnh Quảng Ngãi nhận được Thư mời của Chủ tịch UBND tỉnh

Bình Định về việc mời lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi tham dự khai mạc

Hội chợ Quốc tế Hàng Phong cách Ngoài trời tại Quy Nhơn 2024, thời gian

vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 09/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

UBND tỉnh Quảng Ngãi cử đoàn tham dự khai mạc Hội chợ do đồng

chí Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng đoàn cùng với

lãnh đạo các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND

huyện Mộ Đức (các cơ quan, địa phương chủ động sắp xếp dự khai mạc Hội

chợ theo Thư mời được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Trân trọng phúc đáp UBND tỉnh Bình Định biết và tạo điều kiện cho

đoàn tham dự Hội chợ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương,

  Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.ph91

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2024-03-06T13:23:26+0700

		2024-03-06T15:26:03+0700

		2024-03-06T15:26:03+0700

		2024-03-06T15:26:03+0700